Pastoris et in sub Rocha, de parte circii. Quantum
hii termini includunt confirmamus et concedimus

predicte ecclesie Sancti Martini in decimis et primi-

tiis omnium rerum et oblationibus fidelium, et in

omni honore sibi ex famulatu fidelium pertinente

ut nulla persona inde aliquid auferre vel alienare

presumat, vel oratorium quodlibet infra términos
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eJQsdem ecclesie construere audeat sine consensu

supra dicti Johannis vel ejus uxoris, nec iillis servi-

tiis, obligata constat sine volúntate eorum excepto

sínodo quod apud sedem Sancti Petri Ausonensis cle-

rici ejusdem ecclesie custodiaut semperque pro de-

bita recog-nitione ceram pretii denarii majoris per-

solvant, et eg-o prefatus Johannes et uxor mea Ada-

lez concedimus et confirmamus sicat superius scrip-

tum est sicut melius dici vel intelligi potest supra

scripte ecclesie Sancti Martini, et insuper donamus
et laudamus ad alodem proprium supra dicte Sanc-

ti Martini casas et ortos et ferreg-enales, et decimas

nostris condaminis et de portubus et montanis, et

boschis et decimum de aver tercioner et mig-er et de

ortis et de orani genere herbarum et ova Pasche. Si

quis igitur hanc nostre confirmationis dotem in ali-

quo destruerit nisi respueruerit de parte Dei om-
nipotentis, et nostre excomunicatus permaneat et a

regno Dei alienus esistat atque deinceps híBC dos pro-

priam firmitatem obtineat. Actum in cenobio Sánete

Marie Rivipollentis V idus Februarii.—Fruia sacer

vel monachus. —Durandus sacer vel monachus.

—

Oliva episcopus. —Miro levita vel monachus.—Ar-

chimbaldus, levita vel monachus.- -Tassio monachus.
—Bernardus gratia Dei levita et monachus.—Sig-

num Joannis Oriol. —Signum Adalaz usoris ejus.

— Joannes monachus vel sacer qui hanc dotem
scripsit cum litteris supra scriptis et sub die et anno
quod supra.—Signum Berengari de Tregurano qui

hoc traslatum. —Guillermus de Fornellis publicus

scriptor Campi Rotundi subscribo (1).

MMCLXXVIII

Couíirmación de las propiedades de San Barto-

lomé de Layes hecha por el obispo Oliva, en el ac-

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Berenguer Ramón I, n.'' 43,
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to de la consagración de la iglesia reedificada, en

el año 1025.

Anno incarnationis Domiai nostri millesimo XXV
die quinto kalendarum Februariarum convenerunt

dominus Oliba gratia Del Ausonensis episcopiis si-

mulqiie domnus pontifex Wifredus ad dedicationem

ecclesie Sancti Bartolomei apostoli que fundata est